

Årsredovisning för
Eminent Consulting i Lycka AB

556508-2384

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Florence Tullberg Nilsson
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eminent Consulting i Lycka AB, 556508-2384, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås bedriver konsultverksamhet inom HR, personalarbete och personlig utveckling. Till viss del bedrivs även service och konsultationer inom IT med fokus på Microsofts slutanvändarprodukter. Målgruppen är små och stora företag inom Mälardalen.

Omsättningen har minskat med mer än 30%, pga att ägare tillika den enda anställde i bolaget tagit en anställning på deltid och därmed endast arbetat deltid i bolaget under 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	45 591	724 142	246 638	453 520
Resultat efter finansiella poster	-132 902	80 730	7 462	-115 379
Soliditet %	31	31,3	17,2	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	14 000	-36 005	80 730
Balanseras i ny räkning			80 730	-80 730
Erhållna aktieägartillskott			25 000	
Årets resultat				-132 902
Belopp vid årets utgång	100 000	14 000	69 725	-132 902

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	69 725
Årets resultat	-132 902
Summa	-63 177
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-63 177
Summa	-63 177

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 591	724 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 591	724 142
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-72 705	-192 874
Personalkostnader	2	-49 685	-392 411
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 800	-51 786
Summa rörelsekostnader		-174 190	-637 071
Rörelseresultat		-128 599	87 071
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 305	-6 355
Summa finansiella poster		-4 303	-6 341
Resultat efter finansiella poster		-132 902	80 730
Resultat före skatt		-132 902	80 730
Årets resultat		-132 902	80 730

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 172	135 972
Summa materiella anläggningstillgångar		84 172	135 972
Summa anläggningstillgångar		84 172	135 972
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		31 620	18 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
Summa kortfristiga fordringar		31 620	18 919
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		778	778
Summa kortfristiga placeringar		778	778
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 518	351 133
Summa kassa och bank		47 518	351 133
Summa omsättningstillgångar		79 916	370 830
SUMMA TILLGÅNGAR		164 088	506 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		14 000	14 000
Summa bundet eget kapital		114 000	114 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 725	-36 005
Årets resultat		-132 902	80 730
Summa fritt eget kapital		-63 177	44 725
Summa eget kapital		50 823	158 725
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		67 484	111 670
Summa långfristiga skulder		67 484	111 670
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 374	23 170
Skatteskulder		21 750	17 205
Övriga skulder		20 657	191 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
Summa kortfristiga skulder		45 781	236 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		164 088	506 802

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	259 000	259 000
Utgående anskaffningsvärden	259 000	259 000
Ingående avskrivningar	-123 028	-71 242
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-51 800	-51 786
Utgående avskrivningar	-174 828	-123 028
Redovisat värde	84 172	135 972

Underskrifter

Västerås

Florence Tullberg Nilsson

2023-06-27

Florence Tullberg Nilsson

Datum

Styrelseledamot